Van:

Verzonden: donderdag 12 juni 2025 10:53

Aan:

Onderwerp: FW: Verzoek via Whatsapp, klacht. 4e mail
Categorieén: WOO

Van: I

Verzonden: dinsdag 8 april 2025 15:34

Aan: <
Onderwerp: RE: Verzoek via Whatsapp, klacht.
Duidelijk verhaal [

We zullen denk ik moeten weten wat de status van meneer is.

Hebben wij dan zorgplicht, misschien wel, maar dat zal dan niet anders zijn dan de maatschappelijke opvang
ben ik bang...maar dat zal aan de status liggen die meneer heeft, toch?

Op jouw laatste vraag durf ik echt geen antwoord te geven, ik heb daar geen verstand van. Wie

PE dit misschen?
Groetjes

Met vriendelijke groet,

J
Regisseur Sluitende Aanpak

Mijn werkdagen zijn: maandag, dinsdag, woensdagmorgen en donderdag

' gemeente
"lb Hnalterh

Postbus 2003
3260 EA Oud-Beijerland
=

5 www.gemeentehw.nl

{1 C)




van: I <

Verzonden: dinsdag 8 april 2025 15:30

Aan: [ <

Onderwerp: RE: Verzoek via Whatsapp, klacht.

Mijns inziens niet. Meneer was voordat COA hem uitgeschreven heeft gekoppeld aan onze gemeente.

Door zijn uitschrijving is deze koppeling komen te vervallen (met daarbij de huisvestingsplicht vanuit de
gemeente).

Ik zie voor ons dan ook geen andere rol dan hem verwijzen naar het COA en/of de gemeente van de AZC waarin
hij als laatste verbleef.

Enige is dat ik wel het volgende lees op de website van het COA: Wat doe ik als mijn opvang is stopgezet?
Wil je na het stopzetten van de opvang weer de COA-opvang gebruiken? Dan moet je naar

het aanmeldcentrum in Ter Apel voor een nieuwe asielaanvraag.

Als je vergunninghouder bent, kun je je niet opnieuw aanmelden in het aanmeldcentrum in Ter Apel. Je moet je
dan aanmelden bij de gemeente voor woonruimte.

Hieruit kan ik niet helemaal opmaken of ze hiermee de gemeente bedoelen waaraan ze gekoppeld waren of de
gemeente waarin ze in het AZC verbleven.
Ik heb hier nog een vraag over uitstaan bij onze regievoerder (COA).

Hebben wij hier in het kader van de zorgplicht als gemeente een taak in als een persoon zonder vaste
verblijfsplaats op de stoep staat?

En kunnen we er last van krijgen als we dus ook niet tegemoetkomen aan zijn klacht en hem terugverwijzen
naar het COA?

Met vriendelijke groet,

Adviseur Team Participatie en Leefbaarheid
”w gemeente
4 Hoeksche Waard

Postbus 2003

3260 EA Oud-Beijerland
(an)

—J J

@ www.gemeentehw.nl
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van: IR

Verzonden: dinsdag 8 april 2025 11:34



nan: I I

Onderwerp: RE: Verzoek via Whatsapp, klacht.

S waarom komt meneer naar de Hoeksche Waard?

Wat moet je hier nu mee doen [

J
Groetjes
van: [ <

Verzonden: dinsdag 8 april 2025 11:18

Aan: [ < —

Onderwerp: RE: Verzoek via Whatsapp, klacht.

Dat klopt, dat is die meneer. Geen idee waar hij nu verblijft, dit kan ik ook niet uit de brief halen.

Maar nu krijgen wij natuurlijk als gemeente een klacht m.b.t. de zorgplicht...

Groetjes
Van: < S -

Verzonden: dinsdag 8 april 2025 11:10

Aan: I <

Onderwerp: RE: Verzoek via Whatsapp, klacht.
Hoi [IIE.

Ik was hier zijdelings bij betrokken. Dat was toch die meneer die op zijn tentzeiltje voor de deur van het
gemeentehuis zat?

Ik heb daar toen idd contact over gehad met ] niet anders dan dat hij door de politie is
opgehaald...meneer had zich niet goed gedragen in het AZC toch??

En nu, waar verblijft de beste man nu dan?

Groetjes
van: I -

Verzonden: dinsdag 8 april 2025 10:51

Aan: [ <

Onderwerp: FW: Verzoek via Whatsapp, klacht.

Hoi [N

Bijgaande brief ontving ik in mijn werkvoorraad.

Ik meen me te herinneren dat jij hierover ook contact gehad met klopt dat?

Met vriendelijke groet,



Adviseur Team Participatie en Leefbaarheid
”w gemeente
4 Hoeksche Waard

Postbus 2003

3260 EA Oud-Beijerland
GO

—J J

@ www.gemeentehw.nl
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van:

Verzonden: maandag 7 april 2025 10:20

Aan: [
Onderwerp: Verzoek via Whatsapp, klacht.
Goedemorgen,

We hebben onderstaande brief via Whatsapp ontvangen.

Willen jullie hiervan een zaak maken in Join?
Bedankt.

Ik heb ook kopieén van zijn ID kaart, hebben jullie die ook nodig?

Met vriendelijke groet,

SpeCIallSt !lantencontact
' gemeente
,‘ ”J Hnalrerh

Postbus 2003
3260 EA Oud-Beijerland

y

T -
- J

@ www.gemeentehw.nl



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Bl Art. 5.11id2sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

B Art. 5.2 lid 1

De informatie uit documenten betreft persoonlijke beleidsopvattingen. Onder persoonlijke
beleidsopvattingen worden verstaan ambtelijke adviezen, visies, standpunten en
overwegingen ten behoeve van intern beraad, niet zijnde feiten, prognoses,
beleidsalternatieven, de gevolgen van een bepaald beleidsalternatief of andere onderdelen
met een overwegend objectief karakter



